ת"פ 31822-04-21 מדינת ישראל נ' סונינו

כב' השופט אילן סלע בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי),
ע"י עו"ד שחר מלול

נגד
טום סונינו ע"י ב"כ עו"ד אפרים אבן צדק

הנאשם

גזר דין

הכרעת הדין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של סחר בתחמושת לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
לפי בתחמושת לסחר קשירת קשר של ובעבירה לחוק; סיפא 144(א) סעיף לפי תחמושת החזקת "החוק"); (להלן:

סעיף 499(א)(1) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, במהלך חודש ינואר 2021, נפגש הנאשם עם יובל, חבר המשרת בצה"ל (להלן:
"יובל"), שהציע לו כי יסייע בידו למצוא רוכשים פוטנציאליים ממוצא ערבי עבור תחמושת צה"לית, תמורת עמלה עבור
חלקו בסחר בתחמושת.

ובריח. סורג מאחורי במאסר

ב. 9 חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם כן הנאשם יעבור עבירת נשק לפי סעיף 144 לחוק העונשין בתקופה של
שלוש שנים מהיום.

ג. קנס בסך 4,000 ₪ או 20 ימי מאסר תחתם. הקנס ישולם עד ליום 1.02.22.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' שבט תשפ"ב, 11 ינואר 2022, במעמד המתייצבים.